Региональная физкультурно-спортивная общественная организация

Спортивная Федерация спортивного ориентирования

Санкт-Петербурга

Почтовый адрес: 197046, Санкт-Петербург, ул.Куйбышева, д.32 - У

Тел/факс +7 (812) 570-37-73    URL: www.spbof.ru  E-mail: info@spbof.ru

 1

10.01.13              № 1/13

Директору СПб ГАУ

"Центр подготовки"

Уважаемый Александр Львович!

Прошу Вас оказать содействие в предоставлении автотранспорта (автобус на 17

посадочных мест) или предусмотрев финансирование на заказ автотранспорта в размере 40

000 (Сорок тысяч) рублей для организации выезда членов спортивной сборной команды

Санкт-Петербурга по спортивному ориентированию в г. Кириши Ленинградской области для

участия в III этапе VI зимней Спартакиады учащихся России 2013 года в период с 24-29

января 2013 года.

С уважением,

Президент Федерации          Д.В. Куприенко